
－1－ 

 
平成１８年３月期 第３四半期業績の概況（非連結）         平成１８年２月１７日 

 

会 社 名  大阪港振興株式会社             （JASDAQ コード番号：8810 ） 
（URL http://www.osakakoshinko.co.jp/） 
代 表 者 役  職  名 代表取締役社長 
        氏    名 室  力 松 
問い合わせ先 責任者役職名 取締役総務部長 
      氏    名 角 前  武         （Tel：（０６）６５７１－０８６１） 
 

１．四半期業績の概況の作成等に係る事項 
 
売上高の会計処理の方法の最近会計年度における ： 無 
認識の方法との相違の有無 

 
２．平成１８年３月期第３四半期業績の概況（平成１７年４月１日～平成１７年１２月３１日） 
 (１) 売上高             （百万円未満切捨） 

 

１８年３月期第３四半期

１７年３月期第３四半期

百万円    ％

       2,064      （   0.0 ）

       2,064      （ △2.3 ）

（ 参 考 ） １ ７ 年 ３ 月 期        2,724       （ △2.4 ）

(注)１．売上高は、当該四半期までの累計値であります。 
  ２．パーセント表示は、前年同四半期比増減率であります。 
  ３．（参考）１７年３月期のパーセント表示は、平成１６年３月期比増減率であります。 
   

 
   ［売上高に関する補足説明］ 
    当第３四半期における事業別売上高は次のとおりとなっております。 
                              （百万円未満切捨） 

平成 18 年３月期第 3四半期 平成 17 年３月期第 3四半期 （参考）17 年３月期 
事 業 名 

金額（百万円） 金額（百万円） 金額（百万円） 

土地事業 

建物事業 

物流事業 

471 

1,400 

193 

 

 

 

453

1,391

220

 

 

 

597 

1,847 

279 

 

 

 

計 2,064  2,064  2,724  

  

   

  (２) 当該四半期において企業集団の財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象 

         該当事項はありません。 

 

 

 



－2－ 

３．平成１８年３月期の業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日） 

 
予 想 売 上 高 予想経常利益 予想当期純利益 

１ 株 当 た り

予想当期純利益

 

通 期 

百万円

2,730      

百万円

480      

百万円 

280      

円  銭

※ 141 02  

※１株当たり予想当期純利益 141 円 02 銭は上場している優先株式（154 万株）に対するものであ 

 り、大阪市所有の普通株式（非上場 46 万株）の１株当たり予想当期純利益は 136 円 92 銭。 

 

 ［業績予想に関する定性的情報等］ 
  当第３四半期の営業状況は概ね予想どおりに推移しており、上記予想は平成１７年１１

月２４日公表の業績予想と変更はありません。 
なお、上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、 
実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。 

 

以 上 


