

# 平成18年3月期 第3四半期業績の概況(非連結)

平成18年2月17日

会 社 名 大阪港振興株式会社

(JASDAQ コード番号:8810)

(URL <a href="http://www.osakakoshinko.co.jp/">http://www.osakakoshinko.co.jp/</a>)

代 表 者 役 職 名 代表取締役社長

氏 名室 力松

問い合わせ先 責任者役職名 取締役総務部長

氏 名角前 武

(Tel:(06)6571-0861)

1. 四半期業績の概況の作成等に係る事項

売上高の会計処理の方法の最近会計年度における : 無

認識の方法との相違の有無

2. 平成18年3月期第3四半期業績の概況(平成17年4月1日~平成17年12月31日)

### (1) 売上高

### (百万円未満切捨)

	百万円	%
1 8 年 3 月 期 第 3 四 半 期	2,064 ( 0.0	)
17年3月期第3四半期	2,064 ( 2.3	)
(参考)17年3月期	2,724 ( 2.4	)

- (注)1.売上高は、当該四半期までの累計値であります。
  - 2.パーセント表示は、前年同四半期比増減率であります。
  - 3.(参考)17年3月期のパーセント表示は、平成16年3月期比増減率であります。

# [売上高に関する補足説明]

当第3四半期における事業別売上高は次のとおりとなっております。

(百万円未満切捨)

事業名	平成 18年3月期第3四半期	平成 17年3月期第3四半期	(参考)17年3月期
尹未口	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
土地事業	471	453	597
建物事業	1,400	1,391	1,847
物流事業	193	220	279
計	2,064	2,064	2,724

(2) 当該四半期において企業集団の財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象 該当事項はありません。

# 3.平成18年3月期の業績予想(平成17年4月1日~平成18年3月31日)

		予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1 株 当 た り 予想当期純利益
		百万円	百万円	百万円	円 銭
通	期	2,730	480	280	141 02

1 株当たり予想当期純利益 141 円 02 銭は上場している優先株式(154 万株)に対するものであり、大阪市所有の普通株式(非上場 46 万株)の 1 株当たり予想当期純利益は136 円 92 銭。

### [業績予想に関する定性的情報等]

当第3四半期の営業状況は概ね予想どおりに推移しており、上記予想は平成17年11月24日公表の業績予想と変更はありません。

なお、上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、 実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上